別記
第１号様式（第５条関係）
京都府木造住宅耐震診断士登録申請書
　　　年   月   日
　　京都府知事　　　　　　　　　様
                                       （申請者）
                                　　　　　　住　所
                                        氏　名

　京都府木造住宅耐震診断士登録制度要綱第５条の規定により登録を申請します。
　この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。
　なお、第11条の規定により閲覧に供することに同意します。
　　（添付書類）
１　京都府木造住宅耐震診断士調書（別紙）
２　建築士法第５条第２項の規定による建築士免許証の写し
３　建築物の耐震改修の促進に関する法律施行規則第５条第１項第１号の「木造耐震診断資格者講習」又はこれと同等以上の講習を修了したことを証する書類の写し
４　３の後段の講習を修了した者にあっては、（一財)日本建築防災協会による「2012年改訂版木造住宅の耐震診断と補強方法」に定める診断方法について受講したことが分かる書類
５　写真２枚（申請前６箇月以内に撮影した正面、上半身、無帽、無背景であって縦４センチメ－トル、横３センチメ－トルのもの。なお、写真裏面には、氏名及び撮影年月日を記入し、別紙にちょう付してください。）
　※以下の欄には記入しないでください。

	1
	2
	3
	4

別紙
京都府木造住宅耐震診断士登録調書
	ふりがな

	氏名

	生年月日

	住所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-maiｌアドレス

	建築士
	 １級   　２級　　木造

	建築士登録番号

	所属団体
	 （一社）京都府建築士会
 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	建築士事務所名

	事務所登録番号

	代表者名

	所在地
	〒

	電話番号

	*ＦＡＸ番号

	*E-maiｌアドレス

	*ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL

	*所属団体
	（一社）京都府建築士事務所協会
その他（                                　　　　　　        ）

*印の項目については、名簿に掲載を希望する場合のみ記入してください。
※以下の欄には記入しないでください。
	登録年月日

	登録番号

     写真貼付

６箇月以内に撮影

正面、上半身、無帽、無背景、縦４㎝×横３㎝

     写真貼付

６箇月以内に撮影

正面、上半身、無帽、無背景、縦４㎝×横３㎝